Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 118 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

г. Санкт-Петербург, 190005, Измайловский пр., д.18 литера В

 Номер Дата

                                                 ПРИКАЗ 1/28-р 12.01.2026

  Об утверждении документов об антимонопольном комплаенсе

В целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении

методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить и ввести в действие:

-Карту комплаенс-рисков (приложение №1).

-Ключевые показатели эффективности антимонопольного комплаенса (приложение

№2).

- План мероприятий (дорожную карту) по организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (приложение

№3).

- План мероприятий (дорожную карту) по снижению комплаенс-рисков (приложение

№4).

2. Назначить уполномоченным по организации и функционированию

антимонопольного комплаенса работника Соловьеву Н.А.

3. Администратору сайта образовательной организации разместить

вышеперечисленные документы на сайте образовательной организации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  ________________________________________________Е.В Колесова